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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 26 Online
KONSEP

PERUSAHAAN
VIRTUAL


Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 38 Online
BISNIS

PERUSAHAAN
VIRTUAL


Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 35 Online
FRAMEWORK
PERUSAHAAN
VIRTUAL (E-
COMMERCE)


Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 32 Online
E-BUSINESS DAN

INTERNET


Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 35 Online
TECHNOLOGY FOR

BUSINESS
INTELLIGENCE


Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 35 Online
MODEL BISNIS
DIGITAL FIRM

(INTERNET)


Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 22 Online
DATABASE
BUSINESS

INTELIGENCE


Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 24 Online
COLLABORATION

EBUSINESS


Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 38 Online
SECURING

INFORMATION
SYSTEMS


Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 25 Online
KEY FOR THE
DIGITAL AGE


Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 29 Online
COLLABORATION

EBUSINESS


Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 26 Online
THE MOBILE

DIGITAL FIRM
PLATFORM


Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 34 Online
DECISION MAKING

A BUSINESS
INTELLIGENCE IN
THE ENTERPRISE


Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021
19:00 -
20:40

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 26 Online
BUILDING AND

MANAGING GLOBAL
SYSTEMS


Selesai
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2626
MarMar

0202
AprApr
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AprApr
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AprApr

2323
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1. 20160801201 EPIFANIUS TRI BAWONO A A A A A A A A A A A A A A

2. 20170801002 WAHYU PRABOWO A H H H A A A A A A A A A A

3. 20170801003 INDRA WIJAYA H H H H H H H H H A H H H A

4. 20170801019 SYAHRUL RAMADHAN
NURIANA

H A H H H A A H H H H H H H

5. 20170801029 AHMAD AL MUTAROM H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170801045 AKMALLUDIN H H H H H H H A H H H H A A

7. 20170801053 MUSLIM ABDUL JABBAR H A H H H H A A H H H H H H

8. 20170801055 ANDRE JULIYANTO H H H H H H H H H H H A H H

9. 20170801059 ICHSAN ZULFIKAR H H H A H H A H H H H H H A

10. 20170801060 ADINDA DIANA CHAEDIR H I H H H H I I H H H H H H

11. 20170801089 HENRICO JULIO A H H H H H H A H H H H H A

12. 20170801098 DJUANDA KRISMO A H A A A H A A A A A A A A

13. 20170801102 RAMDANI SAPUTRA H H H A H H H I H H H H I H

14. 20170801105 FAHMI ANDIANSYAH A H H H H H A H H H H H H H

15. 20170801109 MOCHAMAT RIZAL ABIDIN H H H H H H A H H H H H H H

16. 20170801139 WILLYAM ROYVICE A H H H H H A H H H H H H A

17. 20170801154 YOGI BAGUS SETIADI A A A A A A A A A A A A A A

18. 20170801155 AHMAD JAZULI A H H H H H H H H H H H H H

19. 20170801168 AJI SETIYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170801188 RISKY LEONARDO A H H H H H H H H H H H H A

21. 20170801201 TRI SUTISNA H H H H H H A H H H H H H H

22. 20170801212 JUNISAI DAUD H H H H H H H A H H H H H A

23. 20170801224 DODOT NANDA TRIHANGGORO H H H H H H A I H H H H A H

24. 20170801229 SITI NURHASANAH H H H H H H A A A A A A A A

25. 20170801240 ARI SETIAWAN A H H H H H H H H H H H H H

26. 20170801246 TOMMY SOEMITRO H H H H H H H A H H H H H H

27. 20170801248 IRVANDA RIYANTO H H H H H H A H H H H H H H

28. 20170801249 ANDRIAS H H H H H H H H H H H H H A

29. 20170801251 KESIT HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20170801252 ILHAM RIADIN ZIDANE A H H H A H H H H H A A A A

31. 20170801267 MOHAMMAD ATHORIQ I H H H H H H H H H H H H H

32. 20170801283 MUHAMMAD HILMYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20170801285 AZIZA ANISAWATI H H H H H H H A H A H H H H

34. 20170801286 IMAM HIDAYAT A H H H H H A A H H A H H A

35. 20170801289 DENDY REFLY YOANES H H H H H H A A H H H H H H

36. 20170801297 REVI TRI AFIYANTO A H H H H H A H H H H H H H

37. 20170801299 ROZAQ ALI SAHAB H H H H H H H A H H H H H H

38. 20170801304 BRENDA EIRENE WAROUW I H H H H H I H H H H H H H

39. 20170801310 MUHAMMAD SENDI
APRIANSYAH

H H H A A H A A H H H H H A

40. 20170801357 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20170801368 VEGI SYAM MERKURY A H H H H H H H H H H H H H

42. 20170801374 DICKY KUSMAWAN A H H H H H H A H H H H H A

43. 20190801197 SENDRIYANA H H H H H H A H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CIP311 Kelas : KJ201 Dosen : Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT
Matakuliah : Perusahaan Virtual  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS Absensi UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
20 % 0 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20160801201 Epifanius Tri Bawono 0 0 7,2 1,8 0,00 E
2 20170801002 Wahyu Prabowo 78 21,43 0 24 20 26,6 0,00 E
3 20170801003 Indra Wijaya 75 85,71 78 63,5 55,71 68,2 3,00 B
4 20170801019 Syahrul Ramadhan Nuriana 80 78,57 78 24 40 55,4 1,00 D
5 20170801029 Ahmad Al Mutarom 90 100 76 63 67,14 73,34 3,00 B
6 20170801045 Akmalludin 100 78,57 75 40 34,29 61,07 2,00 C
7 20170801053 Muslim Abdul Jabbar 70 78,57 80 60 51,43 65,86 2,70 B-
8 20170801055 Andre Juliyanto 95 92,86 79 56 71,43 74,56 3,30 B+
9 20170801059 Ichsan Zulfikar 75 78,57 78 55 45,71 63,58 2,30 C+

10 20170801060 Adinda Diana Chaedir 85 100 90 54,5 61,43 72,98 3,00 B
11 20170801089 Henrico Julio 85 78,57 78 69 77,14 76,94 3,30 B+
12 20170801098 Djuanda Krismo 75 14,29 0 16 21,43 24,36 0,00 E
13 20170801102 Ramdani Saputra 70 92,86 78 54,5 52,86 64,24 2,30 C+
14 20170801105 Fahmi Andiansyah 65 85,71 78 62,5 50 64,53 2,30 C+
15 20170801109 Mochamat Rizal Abidin 90 92,86 77 16 48,57 57,24 1,00 D
16 20170801139 Willyam Royvice 78 78,57 80 70,5 88,57 79,37 3,70 A-
17 20170801154 Yogi Bagus Setiadi 75 0 0 7,2 16,8 0,00 E
18 20170801155 Ahmad Jazuli 100 92,86 78 63,5 65,71 75,7 3,30 B+
19 20170801168 Aji Setiyawan 95 100 78 55,5 78,57 75,92 3,30 B+
20 20170801188 Risky Leonardo 85 85,71 76 48 80 71,8 3,00 B
21 20170801201 Tri Sutisna 100 92,86 89 54 30 67,7 2,70 B-
22 20170801212 Junisai Daud 80 85,71 89 71 88,57 82,59 4,00 A
23 20170801224 Dodot Nanda Trihanggoro 100 85,71 75 31,5 35,71 59,3 1,00 D
24 20170801229 Siti Nurhasanah 100 42,86 0 40 24,29 36,07 0,00 E
25 20170801240 Ari Setiawan 78 92,86 88 68,5 55,71 73,05 3,00 B
26 20170801246 Tommy Soemitro 100 92,86 88 70,5 97,14 88,31 4,00 A
27 20170801248 Irvanda Riyanto 100 92,86 86 70,5 75,71 82,35 4,00 A
28 20170801249 Andrias 90 92,86 80 73,5 81,43 80,73 4,00 A
29 20170801251 Kesit Haryanto 100 100 80 62,5 71,43 77,48 3,70 A-
30 20170801252 Ilham Riadin Zidane 90 57,14 80 39 35,71 60,68 2,00 C
31 20170801267 Mohammad Athoriq 80 100 81 70,5 67,14 74,71 3,30 B+
32 20170801283 Muhammad Hilmyansyah 100 100 80 73 78,57 81,89 4,00 A
33 20170801285 Aziza Anisawati 95 85,71 80 46,5 72,86 72,84 3,00 B
34 20170801286 Imam Hidayat 60 64,29 0 60 21,43 32,36 0,00 E
35 20170801289 Dendy Refly Yoanes 100 85,71 80 64 75,71 78,93 3,70 A-
36 20170801297 Revi Tri Afiyanto 95 85,71 80 62,5 74,29 77,2 3,70 A-
37 20170801299 Rozaq Ali Sahab 75 92,86 82 62,5 80 75,23 3,30 B+
38 20170801304 Brenda Eirene Warouw 95 100 81 40 51,43 66,16 2,70 B-
39 20170801310 Muhammad Sendi Apriansyah 60 64,29 0 55,5 30 33,38 0,00 E
40 20170801357 Siti Aisyah 80 100 90 70,5 55,71 74,55 3,30 B+
41 20170801368 Vegi Syam Merkury 100 92,86 80 71,5 98,57 86,52 4,00 A
42 20170801374 Dicky Kusmawan 95 78,57 80 72,5 84,29 82,2 4,00 A
43 20190801197 Sendriyana 80 92,86 85 57 81,43 76,11 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT
NIP. 217080701 NIP. 7097


